
5

1

4

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年8月28日（日）6回川崎3日
10R 天下無双賞　Ａ２Ｂ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：4,000,000 円　／　2 着：1,600,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：600,000 円　／　5 着：400,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ギンザロッソ
父:モンテロッソ  母:ブルーデライト

セン 5 御神本訓史
55.0

1:30.0
(－)

4-4-1-1 37.8 － 3 442
(0)

佐々木仁（川崎）
小谷野次郎
エムエム、ヤマダファーム

2 1 ルイドフィーネ
父:サウスヴィグラス  母:ロージーチャーム

牝  5 森泰斗
55.0

1:30.1
(クビ)

3-3-5-4 37.7 － 2 475
(0)

内田勝義（川崎）
吉田晴哉
追分ファーム

3 4 マシンガン
父:シンボリクリスエス  母:ポリアフ

牡  4 左海誠二
55.0

1:30.1
(ハナ)

1-1-1-1 38.1 － 4 496
(-1)

林正人（船橋）
石川達絵
静内フジカワ牧場

4 3 ニヨドスマイル
父:ヘニーヒューズ  母:ビッグスマイル

牡  4 古岡勇樹
☆54.0

1:30.1
(アタマ)

5-5-1-1 37.9 － 5 487
(+2)

岩本洋（川崎）
西森鶴
宝寄山　拓樹

5 2 リコーシンザン
父:スマートファルコン  母:リコーシルエット

牡  4 和田譲治
55.0

1:31.6
(7)

2-2-4-5 39.4 － 1 492
(+1)

久保秀男（川崎）
土橋正雄
リコーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,1,5,3

4,2,1,5,3

(3,4,5),2,1

(3,4,5),1,2

払戻金
単 勝 5 380円

複 勝 5 150円

1 130円

ワイド 1-5 150円

4-5 390円

1-4 470円

馬 連 1-5 350円

馬 単 5-1 980円

3連複 1-4-5 1,130円

3連単 5-1-4 4,810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


