2022年8月28日(日)6回川崎3日

10R 天下無双賞 A 2 B 1 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400/	M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:4,000,000 円 / 2 着:1,600,000 円 / 3 着:1,000,000 円 / 4 着:600,000 円 / 5 着:400,000 円										
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師 (所属) / 馬主 / 生	産牧場
1 5 5	ギンザロッソ 父:モンテロッソ 母:ブルーデライト	セン 5	御神本訓史 55.0	1:30.0 (-)	4-4-1-1	37.8	_	3	442 (0)	佐々木仁(川崎) 小谷野次郎 エムエム、ヤマダファーム	
2 1 1	ルイドフィーネ 父:サウスヴィグラス 母:ロージーチャーム	牝 5	森泰斗 55.0	1:30.1 (クビ)	3-3-5-4	37.7	-	2	475 (0)	内田勝義 (川崎) 吉田晴哉 追分ファーム	
3 4 4	マシンガン 父:シンボリクリスエス 母:ポリアフ	牡 4	左海誠二 55.0	1:30.1 (ハナ)	1-1-1-1	38.1	-	4	496 (-1)	林正人(船橋) 石川達絵 静内フジカワ牧場	
4 3 3	ニヨドスマイル 父:ヘニーヒューズ 母:ビッグスマイル	牡 4	古岡勇樹 ☆54.0	1:30.1 (アタマ)	5-5-1-1	37.9	-	5	487 (+2)	岩本洋(川崎) 西森鶴 宝寄山 拓樹	
5 2 2	リコーシンザン 父:スマートファルコン 母:リコーシルエット	牡 4	和田譲治 55.0	1:31.6 (7)	2-2-4-5	39.4	-	1	492 (+1)	久保秀男 (川崎) 土橋正雄 リコーファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,2,1,5,3
2コーナー	4,2,1,5,3
3コーナー	(3,4,5),2,1
4コーナー	(3,4,5),1,2

● 払戻金

単 勝	5	380円
複勝	5	150円
	1	130円

ワイド	1-5	150円
	4-5	390円
	1-4	470円

馬連	1-5	350円
馬単	5-1	980円

3連複	1-4-5	1,130円
3連単	5-1-4	4,810円